
 

Р Е Ш Е Н И Е 

тринадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва  

 

26 октября 2017 г. № 65                                                         с. Октябрьское  

 

Об утверждении Регламента Собрания  

представителей муниципального образования  

Пригородный район Республики  

Северная Осетия – Алания  

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания, Собрание представителей 

муниципального образования Пригородный район решает:  

 

       1. Утвердить в новой редакции Регламент работы Собрания 

представителей муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания.  

       2. Признать утратившими силу: 

       - Решение Собрания представителей муниципального образования – 

Пригородный район четвертого созыва Республики Северная Осетия – 

Алания от 11.04.2008 г. № 30 «О Регламенте Собрания представителей 

муниципального образования – Пригородный район». 

       - Решение Собрания представителей муниципального образования – 

Пригородный район четвертого созыва Республики Северная Осетия – 

Алания от 04.06.2010 г. № 169 «О внесении дополнений в решение Собрания 

представителей муниципального образования – Пригородный район от 11 

апреля 2008 г. № 30 «О Регламенте Собрания представителей 

муниципального образования – Пригородный район». 

       3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте  АМС   МО  

Пригородный район.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Пригородный район                                                                            А.С. Гаглоев  


